
 
 

 
 

- Strana 1 z 5 - 
 

PŘÍLOHA Č. 1 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ 
NABÍDEK 

Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek 

 

2. Název veřejné zakázky:  

Chodník v obci Bohutín – II. etapa 
 
3. Identifika ční údaje zadavatele 

 
Obchodní 
firma/název/jméno, p říjmení 
zadavatele 

Obec Bohutín, I Č: 00241946 

Sídlo/místo 
podnikání/bydlišt ě 
zadavatele 

Vysoká Pec 140, 262 41 Bohutín 

Jméno(-a) a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele 

Ladislav Turek, starosta obce 

 

4. Seznam hodnocených nabídek 
 

Nabídka č. 2 

Dodavatel: Kompakt P říbram spol. s r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo firmy: Gen. R. Tesaříka č.p. 125, 261 01 Příbram I 

IČ: 42726611 

Nabídka č. 2 vyhov ěla požadavkům „Zadávací dokumentace“ 

Hodnotící kritéria  

Výše nabídkové ceny v K č bez DPH: 8 588 899,45 Kč 

 
 
 
 
 



 
 

 
 

- Strana 2 z 5 - 
 

 

Nabídka č. 3 

Dodavatel: Šindler, d ůlní a stavební spole čnost s r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo firmy: Nádražní 2581/4, 150 00 Praha 5, Smíchov 

IČ: 00204382 

Nabídka č. 3 vyhov ěla požadavkům „Zadávací dokumentace“ 

Hodnotící kritéria  

Výše nabídkové ceny v K č bez DPH: 9 393 535,59 Kč 

 
 

Nabídka č. 4 

Dodavatel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo firmy: U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 

IČ: 26342812 

Nabídka č. 4 vyhov ěla požadavkům „Zadávací dokumentace“ 

Hodnotící kritéria  

Výše nabídkové ceny v K č bez DPH: 8 441 918 Kč 

 
 
5. Seznam nabídek, které byly zadavatelem ze zadáva cího řízení vy řazeny 
 

Číslo 
nabídky 

Důvod vy řazení nabídky 

1 Účastník nedoložil kvalifikaci poddodavatele dle § 83 . 

 

 
6. Popis hodnocení nabídek v četně odůvodn ění 
Ve veřejné zakázce: „Chodník v obci Bohutín – II. etapa“ ve zjednodušeném podlimitním 
řízení je základním kritériem pro zadání této zakázky ekonomická výhodnost nabídky na 
základě nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
 
 



 
 

 
 

- Strana 3 z 5 - 
 

Popis hodnocení nabídek:  
Hodnocena byla celková nabídková cena bez DPH uvedená v návrhu smlouvy o dílo. 
Nabídky byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou je vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 
 
 
7. Výsledek – po řadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, p říjmení dodavatele/zájemce 

1. SILNICE NEPOMUK s.r.o. 
U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 

2. Kompakt P říbram spol. s r.o. 
Gen. R. Tesaříka č.p. 125, 261 01 Příbram I 

3. Šindler, d ůlní a stavební spole čnost s r.o. 
Nádražní 2581/4, 150 00 Praha 5, Smíchov 

 
 
8. Posouzení mimo řádně nízké nabídkové ceny 

 
Členové komise se jednomyslně shodli, že ani jedna nabídka neobsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu. 
 
 
 
 



 
 

 
 

- Strana 4 z 5 - 
 

 
 
9. Posouzení spln ění podmínek ú časti vybraného dodavatele 
 

Základní zp ůsobilost dle §74 zákona č. 134/2016 Sb. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. a) 

kopie Výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických 
osob ze dne 30.6.2017 

kopie Výpisu z evidence rejstříku trestů právnických 
osob ze dne 30.6.2017 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

kopie potvrzení Finančního úřadu pro Plzeňský kraj o 
neexistenci daňových nedoplatků ze dne 7.4.2017 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) originál ze dne 26.6.2017 
Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. c) originál ze dne 26.6.2017 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

kopie potvrzení Okresní správy sociálního 
zabezpečení Plzeň – Jih o neexistenci nedoplatku ze 
dne 7.4.2017 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení 
písemného čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k 
§ 74 odst. 1 písm. e) 

kopie Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 
30.6.2017 

Profesní zp ůsobilost dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a), c)  zákona č. 134/2016 Sb. 

Výpis z obchodního rejstříku kopie Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 
30.6.2017 

Doklad o oprávnění k podnikání kopie Živnostenského listu 

Autorizace v oboru dopravní stavby kopie Osvědčení o autorizaci – Karel Šrámek – 
zaměstnanec společnosti 

Technická kvalifikace dle § 79 zákona č. 134/2016 Sb. 

Seznam obdobných stavebních prací doložen seznam vybraných referenčních staveb + 
doloženy 4 referenční listy 

Další požadavky 

Návrh smlouvy  doloženo 

Položkový rozpočet doloženo 

Jistota doloženo 

Harmonogram průběhu prací doloženo 

Seznam poddodavatelů 
doloženo – dodavatel bude realizovat zakázku 
vlastními silami 

 
 
Komise doporučuje přidělit veřejnou zakázku: „Chodník v obci Bohutín – II. etapa“ 
dodavateli: SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk , IČ: 26342812, 
protože dodavatel předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  
Viz. Porovnání nabídkové ceny 


		2017-07-12T14:50:08+0000
	 (Licence: Martin Viďourek)
	Not specified




